PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2024

EDITAL N.º 003

O Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais:

1. HOMOLOGA PRELIMINARMENTE as inscrições do Edital n.º 001 deste processo sele-

tivo, para as funções especificadas abaixo:

1.1 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LETRAS INGLÊS

Inscrição n.º Candidato CPF

513/2024 Ana Rita Barcellos Pires Dickel 001.***.***-00

552/2024 Thaniza Corvalão 908.***.***-15

644/2024 Carina Brezolin 005.***.***-41

2. Os candidatos deverão comparecer ao local e horário da prova, conforme indicado no item 7

do Edital n.º 001, bem como o tempo de prova será de até 01 hora, conforme previsto em Edital.

Registre-se, publique-se.

Santa Bárbara do Sul, RS, 08 de março de 2024.

Mário Roberto Utzig Filho

Prefeito Municipal